
 

 

SITUATION DES VEHICULES CONTROLES DE 2013 A 2021 

 

 
 

 

ANNEE 

 

2013 

 

2014 

 

2015 

 

2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

TOTAL  

Nombre total 

de véhicules 

contrôlés 

 

9 538 

 

18 879 

 

12 794 

 

9 550 

 

9 560 

 

9 294 

 

8 570 

 

1350 

 

2560 

 

82 095 

Nombre de 

véhicules non 

assurés 

322 ce qui 

représente 

un taux de 

3,37% 

607 ce qui 

représente 

un taux de 

3,21% 

441 ce qui 

représente 

un taux de 

3,45% 

306 ce qui 

représente un 

taux de 

3,20% 

385 ce qui 

représente 

un taux de 

4,02% 

522 ce qui 

représente 

un taux de 

5,61% 

502 ce qui 

représente 

un taux de 

5,85% 

77 ce qui 

représente un 

taux de 5,70% 

231 ce qui 

représente 

un taux de 

9,02% 

3 393 ce qui 

représente un 

taux de 4,13% 

Nombre de 

véhicules à 

usage non 

conformes 

185 ce qui 

représente 

un taux de 

1,93% 

508 ce qui 

représente 

un taux de 

1,93% 

275 ce qui 

représente 

un taux de 

2,15% 

247 ce qui 

représente un 

taux de 

2,58% 

325 ce qui 

représente 

un taux de 

3,39% 

289 ce qui 

représente 

un taux de 

3,10% 

307 ce qui 

représente 

un taux de 

3,58% 

06 ce qui 

représente un 

taux de 0,44% 

60 ce qui 

représente 

un taux de 

2,34% 

2 202 ce qui 

représente un 

taux de 2,68% 

Nombres de 

véhicules qui 

circulent avec 

des certificats 

de visites 

techniques 

expirés 

  

620 ce qui 

représente 

un taux de 

6,50% 

 

835 ce qui 

représente 

un taux de 

6,54% 

 

838 ce qui 

représente 

un taux de 

6,54% 

 

835 ce qui 

représente un 

taux de 

8,74% 

 

952 ce qui 

représente 

un taux de 

9,92% 

 

905 ce qui 

représente 

un taux de 

9,73% 

 

723 ce qui 

représente 

un taux de 

8 ,43% 

 

149 ce qui 

représente un 

taux de 

11 ,03% 

 

267 ce qui 

représente 

un taux de 

10 ,42% 

 

5 504 ce qui 

représente un 

taux de 6,70% 



 

 

SITUATION DES VEHICULES CONTROLES DE 2013 A 2021 

 

 
 

ANNEE 

 

2013 

 

2014 

 

2015 

 

2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

 

TOTAL  

Nombres de 

missions 

réalisées et de 

localités 

visitées 

07 missions 

pour 16 

localités 

visités 

09 missions 

pour 28 

localités 

visités 

09 missions 

pour 30 

localités 

visités 

08 missions 

pour 25 

localités 

visités 

09 missions 

pour 30 

localités 

visités 

07 missions 

pour 27 

localités 

visités 

07 missions 

pour 30 

localités 

visités 

01 mission 

pour 05 

localités visités 

02 missions 

pour 10 

localités 

visités 

 

59 missions  

 


